
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 1325

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

V
HENIN-BEAUMONT HENIN-BEAUMONT - Buisse  7:08

COURRIERES COURRIERES - Centre Culturel  7:18

COURRIERES - Chinon  7:21

COURRIERES - Route d'Harnes  7:22

COURRIERES - Libération  7:22

COURRIERES - Sévigné  7:24

MONTIGNY-EN-GOHELLE MONTIGNY-EN-GOHELLE - Fosse 7  7:25

MONTIGNY-EN-GOHELLE - La Plaine  7:26

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Cachin  7:27

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Collège Gagarine  7:28

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Mairie  7:29

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Varsovie  7:30

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Dormoy  7:31

HENIN-BEAUMONT HENIN-BEAUMONT - Deux Villes  7:32

HENIN-BEAUMONT - Moulin  7:32

HENIN-BEAUMONT - République  7:33

HENIN-BEAUMONT - Lycée Senez  7:38

HENIN-BEAUMONT - Lycée Darchicourt - Quai 03  7:40

Périodes scolaires

M * * *
HENIN-BEAUMONT HENIN-BEAUMONT - Lycée Darchicourt - Quai 03 12:10 17:10 18:10

HENIN-BEAUMONT - Lycée Senez 12:12 17:12 18:12

HENIN-BEAUMONT - République 12:17 17:17 18:1716:40

HENIN-BEAUMONT - Moulin 12:18 17:18 18:18

HENIN-BEAUMONT - Deux Villes 12:19 17:19 18:19

MONTIGNY-EN-GOHELLE MONTIGNY-EN-GOHELLE - Dormoy 12:20 17:20 18:20

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Varsovie 12:21 17:21 18:21

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Mairie 12:22 17:22 18:22

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Collège Gagarine 12:23 17:23 18:23

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Cachin 12:24 17:24 18:24

MONTIGNY-EN-GOHELLE - La Plaine 12:25 17:25 18:25

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Fosse 7 12:26 17:26 18:26

COURRIERES COURRIERES - Sévigné 12:27 17:27 18:27

COURRIERES - Libération 12:29 17:29 18:29

COURRIERES - Route d'Harnes 12:29 17:29 18:29

COURRIERES - Chinon 12:30 17:30 18:30

COURRIERES - Centre Culturel 12:33 17:33 18:33

HENIN-BEAUMONT HENIN-BEAUMONT - Buisse 12:43

Périodes scolaires

 1325
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

16:50




